

Technische fiche - Fiche Technique

Art. n°	Product	Aardappelen gevuld kaas-hesp12x150g
597010		Pommes macaires jamb/from 12pc
		Jacket Potatoes ham cheese 12pc
Merk / Marque :		Le Suprême
Intrastat : 20059950		GTIN-code : 5425016614082

Netto gewicht - Poids net : **12x150g** met/avec e zonder/sans e
 Houdbaarheid - Durée de conservation : **14** dagen/jours THT/DLV TGT/DLC
 Lot (opbouw - composition) :
 Datum/Date & Lot : Zie verpakking / Voir emballage

Bewaaromstandigheden - Conditions de conservation

	minimum	maximum	
Temperatuur bij aanlevering Température livraison	°C	°C	<input type="checkbox"/> omgevingstemperatuur température ambiante
Bewaartemperatuur Température de conservation	0°C -7°C		
Na opening Après ouverture	koel bewaren bij 0°C-4°C a conserver au frais à 0°C-4°C		

Ingrediëntenlijst / Liste des ingrédients :

- Nl: Aardappelen 53%, water, aardappelpuree 7% (aardappelen, magere MELKpoeder, gejodeerd zout, emulgator: mono- en diglyceriden, stabilisator: difosfaten, aroma, kurkuma, antioxidant: ascorbylpalmitaat), ham 5,6% (varkensvlees, water, gejodeerd zout, varkensbouillon (varkensvlees, zout, glucosestroop), stabilisatoren: di- en trifosfaten, antioxidant: natriumascorbaat, conserveermiddel: natriumnitriet), boter (MELK), kaas (MELK, zout), zout, conserveermiddel: kaliumsorbaat, peterselie, peper, nootmuskaat
- Fr: Pommes de terre 53%, eau, purée de pommes de terre 7% (pommes de terre, LAIT écrémé en poudre, sel iodé, émulsifiant: mono- et diglycérides d'acides gras, stabilisant: diphosphates, arôme, curcuma, antioxydant: palmitate d'ascorbyle), jambon 5,6% (jambon de porc, eau, sel iodé, bouillon de porc (viande de porc, sel, sirop de glucose), stabilisants: di- et triphosphates, antioxydant: ascorbate de sodium, conservateur: nitrite de sodium), beurre (LAIT), fromage (LAIT, sel), sel, conservateur: sorbate de potassium, persil, poivre, noix de muscade.

Allergenen informatie / Information sur les allergènes :

Gluten	?	Noten - Fruits à coque	-
Schaaldieren - Crustacés	-	Selderij - Céleri	-
Ei - Oeuf	?	Mosterd - Moutarde	-
Vis - Poisson	-	Sesam - Sésame	-
Pinda - Arachide	-	Sulfiet - Sulfites	-
Soja	-	Lupine - Lupin	-
Melk - Lait	+	Weekdieren - Mollusques	-

"+" = ja / oui

"-" = nee / non

? = mogelijk aanwezig door ongewilde kruisbesmetting / éventuellement présent par contamination croisée accidentelle

Bijkomende informatie - Information additionelle

Bereidingswijze Verwijder de plasticen verpakking, leg op een bakplaat in een voorverwarmde oven op 180-200°C en 20 tot 25 minuten opwarmen, inclusief 5min met grill.

Préparation Enlever l'emballage plastique, déposer sur une plaque de cuisson, réchauffer dans un four traditionnel préchauffé à 180-200°C pendant 20 à 25 minutes, dont 5min avec le grill.

Geschikt voor vegetariers
Convient pour les végétariens

Is het product biologisch?
Le produit est-il biologique ?

GMO declaratie - Etiquetage OGM

De leverancier garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die worden onderworpen aan verplichte etikettering conform de verordening 1830/2003.

Le fournisseur garantit que le produit ne contient aucun ingrédient qui est soumis à l'obligation d'étiquetage conforme au règlement 1830/2003.

Ingrediënten onderworpen aan bestraling - Ingrédients soumis à une irradiation

Richtlijn 1999/2/EG : De leverancier garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die worden onderworpen aan bestraling.

Directive 1999/2/CE : Le producteur garantit que le produit ne contient aucun ingrédient ayant été soumis à une irradiation.

FOTO - PHOTO

